
FUSEKLE

Aušus

Cesta je dlouhá a nohy voteklí
přemáhá mě touha, zbavit se fuseklí
už je nosím léta, mám je totiž rád
nejsem žádný prase ale nebudu je prát

tak proto sou promě víc než ty
připomínáš vůni mejch fuseklí
pořát si mislíš jak si vímečná
ty ty sví fusky máš tak rád
tak proto sou promě víc než ty
připomínáš vůni mejch fuseklí
pořát si mislíš jak si vímečná
ty ty sví fusky máš tak rád
a nebudu je prát

v noci nemůžu spát, o sví fusekle se musim bát
už se těším a si je zas budu prát né nene bez nich spát
má láska k nim je pravá tim si jistej sem
ty mě máš sice ráda ale já ji jsem věrnej sen

tak proto sou promě víc než ty
připomínáš vůni mejch fuseklí
pořát si mislíš jak si vímečná
ty ty sví fusky máš tak rád
tak proto sou promě víc než ty
připomínáš vůni mejch fuseklí
pořát si mislíš jak si vímečná
ty ty sví fusky máš tak rád
a nebudu je prát

tak proto sou promě víc než ty
připomínáš vůni mejch fuseklí
pořát si mislíš jak si vímečná
ty ty sví fusky máš tak rád
tak proto sou promě víc než ty
připomínáš vůni mejch fuseklí
pořát si mislíš jak si vímečná
ty ty sví fusky máš tak rád
a nebudu je prát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

